
Территориальный отдел образования адм инистрации 
Октябрьского района в городе Красноярске 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 30»

О составе и организации работы 
родительского патруля 
на 2020-2021 учебный год.

На основании положения о родительском патруле в МБОУ СШ №30 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Родительского патруля на 2020-2021 учебный год 
(приложение 1)

2. Рукину С.А., заместителя директора по ВР, назначить ответственным за 
организацию работы Родительского патруля на 2020-2021 учебный год.

3. Утвердить план работы Родительского патруля на 2020-2021 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Адрес: 660011, город Красноярск, 
ул. Лесная 147

телефон 299-13-47 
299-12-75

Е -  mail: sch30krsk@ m ail.ru

№03-02-049/1 от 18.06.2020 г.

И.И.Панковский

mailto:sch30krsk@mail.ru

